non illorum tantum, qui aliqua turpia narrant, unde

[AI. ut] risum moveant, et fatuilate simúlala, magie

Hludani ¡II is, quíbus placeré desiderant, sed etiam

illorum qui prudentes sxculi putantur, el de rebus

pbysicis disputantes, dicunt se arenas litiorum, gut-

bujus corporis habitamus, el fragili carne circum-

damur, moderari et regere possumus, amputare non

possumus. Ideo Psalmista dicit : Irascimini et notite

peccare (Psalm. îv). Quia irasci hominis est, ct finem

irx poneré, Chrisliani. Unde quidam (Architas ad

villicum) ait : Jam le verberibus enecassem, nisi

iranís essem. Inde enim jusli dicuntur , dum omnia

opera patienter operantur.

Multo quoque melius est slomachum le doleré,

quam mentem ; gressu vacillare , quam pudicitia.

Nec statim nobis pœnitentix remedia blandiantur;

qux sunt inreliciuni remedia. Cavendum est vulnus

quod dolore curalur; nec scire possumus xgrotalio
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mala, nisi cum fueril sanïlas subsecuia, et quan- A regnum cœlorum. Beaii estis cum vos maledixerint

homines, et perseculi fuerint, et dixerint omne malum

adversum vos : gaudele ergo et exsultale , quia merces

vettra copiosa est in cœlis ( Matth, v). Fulurx vils

gloria prxsentis vilse incommndis comparaiur. Prœ-

eipue quia non qui paiiiur, sed qui fácil injuriant,

miser est. linde el Chrisiiauis vexilla crucis sunt

delicias : trophxa nostras viix non pumpis, sed ini-

seriis reportaniiir. In nostra classe viri fortes oppru-

bria sciunt portare, non mimen. Nam Christi vin

cula voluntaria sunt, et veriuntur in aniplcxus.

Si quis autem corpore inibecillis est : si absii sa-

pientia, non adversara cenaniina vincit : maxime

quoniam liberi arbitrii sumus : sed ipsum Dei nu-

tritur auxilio. Pauperlali, non nouililati fuliirorum

nis

(um boni virtus babeat, vitia demonstrant : clarius-

que Tu lumen comparationé icnebrarum. Sed consi-

deremus quid etliicus i lie psalmus souet : Justes es,

Domine, et rectum judicium luum ( Psalm, cxviii ).

Hoc [Al. Hodie] non potest dicere, nisi ille, qui ad

universa quae patitur, magnificat Dominum, et suo

mérito imputans, in adversis de ejus dementia glo

riado*. Necesse est enim, ut qui se credere dicit in

Cliristo, in omnibus Christi judieüs gaudeat, dicens :

Sanus sum, gralias refero Crealori. Langueo, et in

hoc laudo Domini voluntatem. Quando enim infir-

mor, tunc fortior sum (II Cor. xn) ; et virtus spiritus

in carnis infirmilate perficitur. Nam fortiiudo cor